

合意単価

令和8年8月7日に締結した令和8年度 土山大谷林道災害復旧工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和8年8月25日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道施設災害復旧工事					式	1		
	土工				式	1		
		掘削工			式	1		
			床掘 (土砂)	礫質土	m3	245	549	134,505
			床掘 (岩石)	軟岩 (I) B	m3	87	4,457	387,759
			堆積土砂整理	礫質土	m3	186	620	115,320
		盛土工			式	1		434,483
			盛土 (流用土)	1 種盛土	m3	30	2,436	73,080
			埋戻し		m3	119	3,037	361,403
		残土処理工			式	1		98,754
			残土処理	1 種残土	m3	151	654	98,754
		路盤工			式	1		129,814
			砕石路面	RC-40、敷厚10cm	m2	73.3	1,771	129,814
	擁壁工				式	1		8,103,000
		重力式コンクリート擁壁工			式	1		8,103,744
			コンクリート	18-8-40BB	m3	141.9	34,104	4,839,357
			型枠A	躯体	m2	218.9	9,288	2,033,143
			型枠B	基礎	m2	35.8	9,288	332,510
			足場	安全ネット無 キャットウォーク	m	81	2,814	227,934
			目地材	t=10mm 瀝青質目地材	m2	7.1	5,461	38,773
			水抜パイプ	VU φ 75mm	m	9.4	843	7,924
			埋戻しコンクリート	18-8-40BB 擁壁前側岩盤部分	m3	18.3	34,104	624,103
	排水構造物工				式	1		1,877,000
		管渠工			式	1		1,877,104
			高耐圧ポリエチレン管	φ 1350 (R30)	m	8	234,638	1,877,104
	構造物撤去工				式	1		225,000
		構造物取壊し工			式	1		183,393
			コンクリートブロック撤去	無筋構造物 機械施工	m3	22.7	8,079	183,393
		排水構造物撤去工			式	1		41,902
			コルゲートパイプ撤去	コルゲートパイプ φ 1350mm	m	7.5	5,587	41,902
仮設工					式	1		919,000
	仮設工				式	1		919,000
		工事用道路工			式	1		228,992
			工事用道路補修	機械施工 (対策型)	km	2.3	53,080	122,084
			木製路面排水	Aタイプ	m	12	8,909	106,908
		水替工			式	1		395,837
			廻排水	大型土のう制作・設置・撤去	袋	4	5,570	22,280
			排水管設置・撤去	波状管 600mm	m	20	12,193	243,860
			ポンプ排水 (小口径)	作業時排水 口径50mm	式	1		129,697
		産業廃棄物処理			式	1		295,153
			産業廃棄物処分費	コンクリート殻 (無筋)	t	53.1	971	51,560
			産業廃棄物運搬費	コンクリート殻 (無筋) 運搬距離=19.8km	m3	22.6	8,765	198,089

單 價 表

[illegible]

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。